Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 83/2020/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz
Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os
termos do Ofício n. 36.240/2020/PM-CP3 (0011723873) e certidão de
conclusão do Curso de Formação (0011722592),  contidos no Processo SEI
n. 0021.207976/2020-15, Torna público o Resultado do Curso de Formação
de Oficiais - CFO PM/2020, em referência ao Processo Seletivo para Oficial
da Policia Militar, regido pelo Edital n. 24, de 21 de outubro de 2010,
realizado pela Universidade Federal de Rondônia – UNIR , o Curso de
Bacharelado em Ciências Políticas e Ordem Pública, no período de 05 de
julho de 2017 a 24 de maio de 2020, na Academia de Polícia Militar do Barro
Branco - APMBB, da Polícia Militar do Estado de São Paulo, conforme seguir:

Cargo: OFICIAL PM

RE Candidatos Classificação CFOPM
Resultado

CFOPM

7189-1 FÁBIO PEREIRA DA SILVA 111º Aprovado

0511-5 HIURI MARCEL SOUSA LOPES 128º Aprovado

Porto Velho – RO, 2 de junho de 2020.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA
SILVA, Superintendente, em 02/06/2020, às 20:12, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13178746&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=476e93a9becfa8759af85b8a4bd71ff3e870e5a9f913dcefbe790f4d7ed9c2af
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13177368&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=fbf59ac9e025bad8ecc56491ad184f8503cbe74d3e4e45344d3a4e3c8b216167
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf